
UCHWAŁA NR 201/XXVI/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w Klubie Seniora z siedzibą w Jugowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art.7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 poz.713 ze zm.) oraz art.17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 poz.1876), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Seniora z siedzibą w Jugowie jest nieodpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36682E5D-9281-4E0B-A345-79177CABAF07. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 97 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, rada gminy w drodze uchwały ustala
w zakresie zadań własnych szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia
i mieszkaniach chronionych.

Klub Seniora w Jugowie został utworzony z dofinansowaniem środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej nr 6 „ Infrastruktura
spójności społecznej”, Działania nr 6.1 "Inwestycje w infrastrukturę społeczną”, Poddziałanie 6.1.4"
Inwestycje w infrastrukturę społeczną –ZIT AW”. Celem działalności Klubu jest wsparcie seniorów z terenu
naszej gminy poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej,
rekreacyjnej oraz prozdrowotnej. Zgodnie z założeniami projektu uczestnictwo w zajęciach Klubu jest
dobrowolne i nieodpłatne.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36682E5D-9281-4E0B-A345-79177CABAF07. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

